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Szákszend Község Önkormányzata 

képviselő-testülete 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

Ügyszám: 17-SZAK/44-3/2025 

 

Készült: Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2025. február 12-én megtartott 

munkaterv szerinti nyílt üléséről 

 

Jelen vannak: Papp Attila Csaba polgármester, Klestenitz Miklós alpolgármester, Bodányi Endre 

képviselő, Havasiné Orbán Ildikó képviselő, Palotai Bence képviselő, Veréb Zoltán képviselő, Dr. 

Tomayer Tamás jegyző, Kovács Laura kirendeltségvezető 

 

Igazoltan távol: Takács Áron József képviselő 

 

Meghívottak: Thissen Jolien Lennie bizottsági tag, Takács Tímea bizottsági tag/művelődésszervező, 

Takács Gyöngyi bizottsági tag/intézményvezető, Fodorné Pintér Veronika igazgató, Dobroczki 

Bernadett pénzügyi ügyintéző 

 

Papp Attila Csaba polgármester köszöntötte képviselőtársait és a jelenlévőket. 

 

Az ülést 16 órakor megnyitotta. Megállapította, hogy a képviselő-testület határozatképes, mert a 7 fő 

települési képviselőből 6 fő jelen volt.  

 

Jelezte, megkezdik munkaülésüket. Elmondta, hogy a meghívóban 18 napirendi pont szerepel.  

A tárgyalandó napirendi ponttal kapcsolatosan kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt. 

Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy szavazzanak a napirendi pont tartalmának, tárgyalási 

sorrendjének elfogadásáról. 

 

A Képviselő-testület a napirendet nyílt szavazással, 6 fő települési képviselő-részvételével, 6 igen 

szavazattal elfogadta, és meghozta a következő határozatot: 

 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 9/2025. (II.12.) határozata a 

napirendről 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testülete a 2025.február 12-i, munkaterv szerinti ülésén 

az alábbi napirendi pontokat tárgyalja: 

1.Tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről, a hozott döntésekről, jelentés a lejárt 

határidejű határozatok végrehajtásáról 

2.Szákszend Község Önkormányzata 2024. évi költségvetésének módosítása 

3.Az önkormányzat saját bevételeinek, valamint adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési 

kötelezettségeinek a költségvetési évet követő három évre várható összegének megállapítása 

4.Szákszend Község Önkormányzata 2025. évi költségvetésének elfogadása 

5.A köztisztviselői illetményalapról, valamint a köztisztviselők illetménykiegészítéséről és 

illetménypótlékjáról szóló rendelet 

6. A hivatali helyiségen kívüli, valamint a hivatali munkaidőn kívül történő házasságkötés 

engedélyezésének szabályairól és díjairól szóló 7/2021. (VIII. 24.) önkormányzati rendelet módosítása 

7. Szákszend Község Önkormányzata vagyonáról és vagyongazdálkodásáról szóló rendelet 
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8. A babaköszöntő csomagról szóló rendelet 

9. A 2025. évi macska és eb ivartalanítási programban való részvétel feltételeiről szóló rendelet 

10. A 2025. évi közbeszerzési terv jóváhagyása 

11. Javaslat a polgármester 2025. évi szabadságának ütemezésére 

12.Javaslat a bölcsődei beiratkozás 2025/2026. évre vonatkozó időpontjának és felvételi körzetének 

meghatározásáról 

13. Javaslat az óvodai beiratkozás 2025/2026. évre vonatkozó időpontjának és felvételi körzetének 

meghatározásáról 

14. Szákszendi Polgárőr Egyesület támogatási kérelme 

15. A Szákszendi Közösségi Tér 2025.évi szolgáltatási tervének jóváhagyása 

16. Beszámoló az önkormányzat 2024. évi közművelődési tevékenységéről 

17. Beszámoló a Propaganda 17. Bt. 2024. év sajtómunkájáról, kommunikációs és PR tevékenységéről 

18. Kérdés, interpelláció 

 

Felelős: Papp Attila Csaba polgármester 

 

1. NAPIRENDI PONT: 

Tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről, a hozott döntésekről, jelentés a lejárt 

határidejű határozatok végrehajtásáról  
Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Kovács Laura kirendeltségvezető 

 

(Papp Attila Csaba): Egyeztetéseket folytatok a Külterületi utak fejlesztése (pályázati felhívás 

kódszáma: KAP-RD43-1-25) projektben való részvétel lehetőségének módjáról. A TOP_PLUSZ-2.1-

21-KO1-2022-00059 azonosító számú, a szákszendi Faluház korszerűsítése című projekt keretében az 

előleg visszaigénylése megtörtént, a támogatási szerződés módosításra került. 

 

Kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 6 fő települési képviselő 

részvételével, 6 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 

10/2025. (II.12.) határozata 

a két ülés között történt fontosabb eseményekről szóló tájékoztatóról, a hozott döntésekről, a 

lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testülete elfogadja a két ülés között történt fontosabb 

eseményekről szóló tájékoztatót és a jelentést a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról. 

 

Határidő:  a határozat kihirdetésére:  2025. február 14. 

Felelős:  a határozat kihirdetéséért:  Dr. Tomayer Tamás jegyző 

 

 

2. NAPIRENDI PONT: 

Szákszend Község Önkormányzata 2024.évi költségvetésének módosítása  

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Dobroczki Bernadett pénzügyi ügyintéző 

(Papp Attila Csaba): Szákszend Község Önkormányzatának és intézményeinek az 2024.évi gazdálkodás 

teljesítési adatainak ismeretében szükségessé vált a 2024. évi költségvetési rendelet felülvizsgálata és 
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jelenleg átvezetésre kerülnek az ezzel kapcsolatos előirányzatok. A részletes adatokat az előterjesztés 

tartalmazza. 

Havasiné Orbán Ildikó a Szociális-kulturális és Sportbizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta 

a napirendi pontot, és az előterjesztésben szereplő rendelettervezetet elfogadásra javasolja. 

Bodányi Endre Lajos az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a 

napirendi pontot, és az előterjesztésben szereplő rendelettervezetet elfogadásra javasolja. 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő rendelettervezet elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés rendelettervezetét nyílt szavazással, 6 fő települési képviselő 

részvételével, 6 igen szavazattal elfogadta és megalkotta a 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének 1/2025. (II. 14.) önkormányzati 

rendeletét 

Szákszend Község Önkormányzatának 2024.évi költségvetéséről szóló 2/2024. (II. 16.) 

önkormányzati rendelete módosításáról 

az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal 

 

3. NAPIRENDI PONT: 

Az önkormányzat saját bevételeinek, valamint adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési 

kötelezettségeinek a költségvetési évet követő három évre várható összegének megállapítása  

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Dobroczki Bernadett pénzügyi ügyintéző 

(Papp Attila Csaba): Az államháztartásról szóló törvény szerint a helyi önkormányzat évente, legkésőbb 

a költségvetési rendelet elfogadásáig határozatban állapítja meg saját bevételeinek és adósságot 

keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek a költségvetési évet követő három évre várható 

összegét, amelyet az előterjesztés részletesen tartalmaz. 

Havasiné Orbán Ildikó a Szociális-kulturális és Sportbizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta 

a napirendi pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

Bodányi Endre Lajos az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a 

napirendi pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 6 fő települési képviselő 

részvételével, 6 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 

11/2025. (II.12.) határozata 

Az önkormányzat saját bevételének, valamint adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési 

kötelezettségeinek a költségvetési évet követő három évre várható összegének megállapításáról 

 

Szákszend Község Önkormányzatának képviselő-testülete az önkormányzat saját bevételének, valamint 

adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek a költségvetési évet követő három 

évre várható összegét az alábbiak szerint állapítja meg: 

Ezer Ft 

 

Megnevezés 2025. 2026. 2027. 2028. 
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Helyi adóból származó bevétel 45.560 47.838 50.230 52.742 

Tulajdonosi bevételek 10.581 11.110 11.666 12.249 

Immateriális javak, ingatlanok és 

egyéb tárgyi eszközök értékesítése 
0 0 0 0 

Részesedések értékesítése és 

részesedések megszűnéséhez kapcs. 

bevételek 

0 0 0 0 

Privatizációból származó bevételek 0 0 0 0 

Garancia- és kezességvállalásból 

származó megtérülések 
0 0 0 0 

Saját bevételek összesen. 56.141 58.948 61.896 64.991 

Saját bevételek 50%-a 28.071 29.474 30.948 32.496 

Adósságot keletkeztető ügyletből 

származó fizetési kötelezettség 
0 0 0 0 

Fizetési kötelezettség összesen 0 0 0 0 

 

 

Határidő:  a határozat kihirdetésére:  2025. február 14. 

Felelős:  a határozat kihirdetéséért:  Dr. Tomayer Tamás jegyző  

 

4. NAPIRENDI PONT: 

Szákszend Község Önkormányzata 2025.évi költségvetésének elfogadása  

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Dobroczki Bernadett pénzügyi ügyintéző 

(Papp Attila Csaba): Az államháztartásról szóló törvény szerint a polgármesternek a költségvetési 

törvény hatályba lépését követő 45. napig kell benyújtania az önkormányzati költségvetés tervezetet a 

Képviselő-testületnek. Az önkormányzat 2025. évi költségvetésének tervezete elkészítésre került, amely 

az előterjesztés melléklete. 

Havasiné Orbán Ildikó a Szociális-kulturális és Sportbizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta 

a napirendi pontot, és az előterjesztésben szereplő rendelettervezetet elfogadásra javasolja. 

Bodányi Endre Lajos az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a 

napirendi pontot, és az előterjesztésben szereplő rendelettervezetet elfogadásra javasolja. 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő rendelettervezet elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés rendelettervezetét nyílt szavazással, 6 fő települési képviselő 

részvételével, 6 igen szavazattal elfogadta és megalkotta a 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2/2025. (II. 14.) önkormányzati 

rendeletét 

Szákszend Község Önkormányzatának 2025.évi költségvetéséről 

az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal 
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5. NAPIRENDI PONT: 

A köztisztviselői illetményalapról, valamint a köztisztviselők illetménykiegészítéséről és 

illetménypótlékjáról szóló rendelet  

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Kovács Laura kirendeltségvezető 

(Papp Attila Csaba): A költségvetési törvény értelmében a képviselő-testületnek lehetősége van a 

köztisztviselői illetményalapnak a költségvetési törvényben meghatározott illetményalap feletti 

összegben történő meghatározására. Az illetményalap a 2025.évben 38.650 Ft, ez az összeg 2008 óta 

változatlan. Javaslom a köztisztviselők illetményalapját 80.000 Ft-ban elfogadni. A rendelettervezet az 

előterjesztés melléklete. 

Havasiné Orbán Ildikó a Szociális-kulturális és Sportbizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta 

a napirendi pontot, és az előterjesztésben szereplő rendelettervezetet és határozati javaslatot elfogadásra 

javasolja. 

Bodányi Endre Lajos az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a 

napirendi pontot, és az előterjesztésben szereplő rendelettervezetet és határozati javaslatot elfogadásra 

javasolja. 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő rendelettervezet elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés rendelettervezetét nyílt szavazással, 6 fő települési képviselő 

részvételével, 6 igen szavazattal elfogadta és megalkotta a 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének 3/2025. (II. 14.) önkormányzati 

rendeletét 

A köztisztviselői illetményalapról, valamint a köztisztviselők illetménykiegészítéséről és 

illetménypótlékjáról 

az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal 

 

Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy szavazzanak az előterjesztésben szereplő határozati 

javaslat elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 6 fő települési képviselő 

részvételével, 6 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
12/2025. (II.12.) határozata 

a 2025. évi igazgatási szünetről 

 

Szákszend Község Önkormányzatának képviselő-testülete igazgatási szünetet rendel el az alábbiak 

szerint: 

1. a közszolgálati tisztségviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 232. § (3) bekezdése 

alapján 2025. december 22. napjától 2025. december 23. napjáig, 

2. az igazgatási szünetről szóló 2023. évi XXVI. törvény 7. § (1) bekezdés a) pontja értelmében 

2025. december 29. napjától 2025. december 31. napjáig, valamint 

3. a közszolgálati tisztségviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 232. § (3) bekezdése 

alapján 2026. január 2. napjára. 

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: 2025. február 14. 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. Tomayer Tamás jegyző 
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6. NAPIRENDI PONT: 

A hivatali helyiségen kívüli, valamint a hivatali munkaidőn kívül történő házasságkötés 

engedélyezésének szabályairól és díjairól szóló 7/2021. (VIII. 24.) önkormányzati rendelet módosítása  

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Kovács Laura kirendeltségvezető 

(Papp Attila Csaba): Felülvizsgálatra került a hivatali helyiségen kívüli, valamint a hivatali munkaidőn 

kívül történő házasságkötés engedélyezésének szabályairól és díjairól szóló önkormányzati rendeletünk. 

Javaslom, hogy a házasságkötésben közreműködő anyakönyvvezető díja 8.000,- Ft-ról 20.000,- Ft-ra 

emelkedjen. A rendelettervezet az előterjesztés melléklete. 

Havasiné Orbán Ildikó a Szociális-kulturális és Sportbizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a 

napirendi pontot, és az előterjesztésben szereplő rendelettervezetet elfogadásra javasolja. 

Bodányi Endre Lajos az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a 

napirendi pontot, és az előterjesztésben szereplő rendelettervezetet elfogadásra javasolja. 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő rendelettervezet elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés rendelettervezetét nyílt szavazással, 6 fő települési képviselő 

részvételével, 6 igen szavazattal elfogadta és megalkotta a 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének 4/2025. (II. 14.) önkormányzati 

rendeletét 

a hivatali helyiségen kívüli, valamint a hivatali munkaidőn kívül történő házasságkötés 

engedélyezésének szabályairól és díjairól szóló 7/2021. (VIII. 24.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal 

 

7. NAPIRENDI PONT: 

Szákszend Község Önkormányzata vagyonáról és vagyongazdálkodásáról szóló rendelet  

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Kovács Laura kirendeltségvezető 

(Papp Attila Csaba): Felülvizsgálatra került az önkormányzat vagyonáról és vagyongazdálkodásról szóló 

rendelete. A rendelettervezetben részletesen szerepel többek között a vagyonhasznosítás értékének 

meghatározása, a vagyonhasznosításnak és vagyonszerzésnek a szabályai. A rendelettervezet az 

előterjesztés melléklete. 

Havasiné Orbán Ildikó a Szociális-kulturális és Sportbizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a 

napirendi pontot, és az előterjesztésben szereplő rendelettervezetet elfogadásra javasolja. 

Bodányi Endre Lajos az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a 

napirendi pontot, és az előterjesztésben szereplő rendelettervezetet elfogadásra javasolja. 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő rendelettervezet elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés rendelettervezetét nyílt szavazással, 6 fő települési képviselő 

részvételével, 6 igen szavazattal elfogadta és megalkotta a 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének 5/2025. (II. 14.) önkormányzati 

rendeletét 

Az önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodásról 

az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal 
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8. NAPIRENDI PONT: 

A babaköszöntő csomagról szóló rendelet  

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Kovács Laura kirendeltségvezető 

(Papp Attila Csaba): A szociális helyzet alapján nyújtott babakelengye támogatás mellé javaslom az alanyi 

jogon járó babaköszöntő csomag természetbeni ellátás nyújtását. A csomag értéke 80.000 Ft, de 40.000 

Ft összegért be tudja szerezni az önkormányzat. A rendelettervezet az előterjesztés melléklete. 

Havasiné Orbán Ildikó a Szociális-kulturális és Sportbizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a 

napirendi pontot, és az előterjesztésben szereplő rendelettervezetet elfogadásra javasolja. 

Bodányi Endre Lajos az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a 

napirendi pontot, és az előterjesztésben szereplő rendelettervezetet elfogadásra javasolja. 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő rendelettervezet elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés rendelettervezetét nyílt szavazással, 6 fő települési képviselő 

részvételével, 6 igen szavazattal elfogadta és megalkotta a 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének 6/2025. (II. 14.) önkormányzati 

rendeletét 

a babaköszöntő csomagról 

az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal 

 

9. NAPIRENDI PONT: 

A 2025. évi macska és eb ivartalanítási programban való részvétel feltételeiről szóló rendelet  

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Kovács Laura kirendeltségvezető 

(Papp Attila Csaba): Javaslom, hogy a 2025.évben az önkormányzat ivartalanítási programot hirdessen, 

amelynek célja a felelős állattartás népszerűsítése és a nem kívánt állatszaporulat megállítása. A 

rendelettervezet értelmében a 2025.évben háztartásonként 2 macska és 2 eb ivartalanítására lenne 

lehetőség. Az önkormányzat az ivartalanítás költségének 70%-t állná, a fennmaradó 30%-t az 

állattartónak kellene megfizetnie az állatorvosnak. 
  
Havasiné Orbán Ildikó a Szociális-kulturális és Sportbizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a 

napirendi pontot, és az előterjesztésben szereplő rendelettervezetet és határozati javaslatot nem javasolja 

elfogadásra. 

Bodányi Endre Lajos az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a 

napirendi pontot, és az előterjesztésben szereplő rendelettervezetet és határozati javaslatot nem javasolja 

elfogadásra. 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő rendelettervezet elfogadásáról. 

A képviselő-testület nyílt szavazással, 6 fő települési képviselő részvételével, 6 nem szavazattal a 

rendelettervezetet nem fogadta el és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
13/2025. (II.12.) határozata 
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a 2025. évi macska és eb ivartalanítási programban való részvétel feltételeiről szóló 

rendelettervezetről 

 

Szákszend Község Önkormányzatának képviselő-testülete nem fogadta el a 2025. évi macska és eb 

ivartalanítási programban való részvétel feltételeiről szóló rendelettervezetet.  
 

Határidő: a határozat kihirdetésére: 2025. február 14. 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. Tomayer Tamás jegyző 

 

Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy szavazzanak az előterjesztésben szereplő határozati 

javaslat elfogadásáról. 

A képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 6 fő települési képviselő 

részvételével, 6 nem szavazattal nem fogadta el és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
14/2025. (II.12.) határozata 

állategészségügyi szolgáltató kijelöléséről 

 

Szákszend Község Önkormányzatának képviselő-testülete nem fogadta el az alábbi határozatot: 

1. Pályázatot ír ki a 2025. évi ivartalanítási programban részt vevő állategészségügyi szolgáltató 

kijelöléséről az előterjesztés 1.melléklete szerinti pályázati felhívás közzétételével. 

2. Támogatja a 2025.évben ivartalanítási program megvalósítását 1.500.000 Ft keretösszeg erejéig, 

amelynek fedezete rendelkezésre áll az önkormányzat 2025.évi költségvetésének egyéb nem intézményi 

ellátások során. 

Határidő: a határozat kihirdetésére: 2025. február 14. 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. Tomayer Tamás jegyző 

 

10. NAPIRENDI PONT: 

A 2025.évi közbeszerzési terv jóváhagyása  

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Kovács Laura kirendeltségvezető 

 

(Papp Attila Csaba): A közbeszerzésekről szóló törvény értelmében az ajánlatkérők legkésőbb március 

31. napjáig éves összesített közbeszerzési tervet készítenek az adott évre tervezett közbeszerzéseikről. 

Jelenleg az önkormányzat nem tervez olyan beszerzést, melyet a 2025. évi közbeszerzési tervben 

szerepeltetnie kellene, de ez az esetleges jövőbeni új pályázati lehetőségek függvényében módosulhat. 

Havasiné Orbán Ildikó a Szociális-kulturális és Sportbizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta 

a napirendi pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

Bodányi Endre Lajos az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a 

napirendi pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 6 fő települési képviselő 

részvételével, 6 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
15/2025. (II.12.) határozata 
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a 2025.évi közbeszerzési terv jóváhagyásáról 

 

Szákszend Község Önkormányzatának képviselő-testülete jóváhagyja Szákszend Község 

Önkormányzata 2025. évi nemleges közbeszerzési tervét az előterjesztés melléklete szerinti 

tartalommal.  

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: 2025. február 14. 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. Tomayer Tamás jegyző 

 

11. NAPIRENDI PONT: 

Javaslat a polgármester 2025.évi szabadságának ütemezésére 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Kovács Laura kirendeltségvezető 

 

(Papp Attila Csaba): A közszolgálati tisztségviselőkről szóló törvény szerint a főállású polgármester 

éves szabadságolási ütemtervét a képviselő-testületnek kell jóváhagynia tárgyév február 28. napjáig. A 

polgármester szabadságának ütemtervét az előterjesztés melléklete tartalmazza. 

Havasiné Orbán Ildikó a Szociális-kulturális és Sportbizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta 

a napirendi pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

Bodányi Endre Lajos az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a 

napirendi pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 6 fő települési képviselő 

részvételével, 6 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
16/2025. (II.12.) határozata 

a polgármester 2025.évi szabadságának ütemezéséről 

 

Szákszend Község Önkormányzatának képviselő-testülete jóváhagyja a polgármester 2025. évi 

szabadságolásának ütemtervét az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal. 

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: 2025. február 14. 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. Tomayer Tamás jegyző 

 

12. NAPIRENDI PONT: 

Javaslat a bölcsődei beiratkozás 2025/2026.évre vonatkozó időpontjának és felvételi körzetének 

meghatározásáról 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Kovács Laura kirendeltségvezető, Takács Gyöngyi intézményvezető 

 

(Papp Attila Csaba): A bölcsődébe jelentkezés módjáról és időpontjáról a fenntartó jogosult dönteni. 

Takács Gyöngyi intézményvezető javaslata, hogy a beiratkozás 2025. április 28.-2025. április 29. napján 

8-16 óra között legyen.  

Havasiné Orbán Ildikó a Szociális-kulturális és Sportbizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta 

a napirendi pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 
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Bodányi Endre Lajos az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a 

napirendi pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 6 fő települési képviselő 

részvételével, 6 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
17/2025. (II.12.) határozata 

a bölcsődei beiratkozás 2025/2026. évre vonatkozó időpontjának és felvételi körzetének 

meghatározásáról 

 

Szákszend Község Önkormányzatának képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza: 

1. A Szákszendi Szociális és Gyermekjóléti Alapszolgáltatási Központ Szákszendi Bölcsődébe történő 

beiratkozás időpontja 2025. április 28.-2025. április 29. 8-16 óra. 

2. A bölcsőde felvételi körzete Szákszend község teljes közigazgatási területe 

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: 2025. február 14. 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. Tomayer Tamás jegyző 

 

13. NAPIRENDI PONT: 

Javaslat az óvodai beiratkozás 2025/2026. évre vonatkozó időpontjának és felvételi körzetének 

meghatározásáról  

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Kovács Laura kirendeltségvezető, Fodorné Pintér Veronika igazgató 

 

(Papp Attila Csaba): A nemzeti köznevelésről szóló törvény szerint a fenntartó dönt az óvodába 

jelentkezés módjáról az óvodai általános felvétel időpontjáról. Fodorné Pintér Veronika igazgató 

javaslata, hogy a beiratkozás 2025. április 28.-2025. április 29 8-16 óra között legyen.  

Havasiné Orbán Ildikó a Szociális-kulturális és Sportbizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta 

a napirendi pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

Bodányi Endre Lajos az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a 

napirendi pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 6 fő települési képviselő 

részvételével, 6 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
18/2025. (II.12.) határozata 

az óvodai beiratkozás 2025/2026. évre vonatkozó időpontjának és felvételi körzetének 

meghatározásáról 

 

Szákszend Község Önkormányzatának képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza: 

1. A Szákszendi Kiskuckó Napközi Otthonos Óvodába történő beiratkozás időpontja 2025. április 28.-

2025. április 29. 8-16 óra. 

2. Az óvoda felvételi körzete Szákszend község teljes közigazgatási területe. 

3. Az óvodai beiratkozásról szóló hirdetmény az előterjesztés melléklete. 
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Határidő: a határozat kihirdetésére: 2025. február 12. 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. Tomayer Tamás jegyző 

 

14. NAPIRENDI PONT: 

A Szákszendi Polgárőr Egyesület támogatási iránti kérelme  

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Kovács Laura kirendeltségvezető 

 

(Papp Attila Csaba): Az Egyesület kérelmet nyújtott be a képviselő-testületnek, amelyben támogatást 

kér felszerelésre, valamint működési költségekhez. Javaslom az Egyesületnek 500.000 Ft támogatást 

nyújtson a képviselő-testület felszerelés vásárlására és működési költségek fedezésére. 

Havasiné Orbán Ildikó a Szociális-kulturális és Sportbizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta 

a napirendi pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

Bodányi Endre Lajos az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a 

napirendi pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 6 fő települési képviselő 

részvételével, 6 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
19/2025. (II.12.) határozata 

A Szákszendi Polgárőr Egyesület támogatás iránti kérelméről 

 

Szákszend Község Önkormányzatának képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza: 

1. Elfogadja Szákszendi Polgárőr Egyesület (2856 Szákszend, Száki utca 93.) 2024.évi támogatás 

felhasználásáról szóló elszámolását. 

2. A Szákszendi Polgárőr Egyesület részére 500.000 Ft, azaz ötszázezer forint támogatást nyújt. A 

támogatás fedezete rendelkezésre áll az önkormányzat 2025.évi költségvetésének egyéb működési célú 

támogatások államháztartáson kívüli rovatán. 

3. Felhatalmazza Papp Attila Csaba polgármestert az előterjesztés 3. melléklete szerinti támogatási 

szerződés aláírására. 

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: 205. február 14. 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. Tomayer Tamás jegyző 

 

15. NAPIRENDI PONT: 

A Szákszend Közösségi Tér 2025.évi szolgáltatási tervének jóváhagyása  

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Takács Tímea művelődésszervező 

 

(Papp Attila Csaba): Szákszendi Község Önkormányzata a közművelődési feladatait közösségi színtér 

működtetésével látja el. A feladatellátó az általa nyújtott közművelődési alapszolgáltatás 

megszervezéséhez éves szolgáltatási tervet készít. Az előterjesztés melléklete tartalmazza a szolgáltatási 

tervet, amelyet Takács Tímea művelődésszervező készített el. 
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Havasiné Orbán Ildikó a Szociális-kulturális és Sportbizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta 

a napirendi pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

Bodányi Endre Lajos az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a 

napirendi pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 6 fő települési képviselő 

részvételével, 6 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
20/2025. (II.12.) határozata 

a közösségi tér 2025.évi szolgáltatási tervének jóváhagyásáról 

 

Szákszend Község Önkormányzatának képviselő-testülete elfogadja a Szákszendi Közösségi Tér 

2025.évi szolgáltatási tervét az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal.  

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: 2025. február 14. 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. Tomayer Tamás jegyző 

 

16. NAPIRENDI PONT: 

Beszámoló az önkormányzat 2024. évi közművelődési tevékenységéről  

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Takács Tímea művelődésszervező 

 

(Papp Attila Csaba): Takács Tímea könyvtáros-művelődésszervező elkészítette az önkormányzat 

2024.évi közművelődési tevékenységéről szóló beszámolót, amely az előterjesztés mellékletét képezi.  

Havasiné Orbán Ildikó a Szociális-kulturális és Sportbizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta 

a napirendi pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

Bodányi Endre Lajos az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a 

napirendi pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 6 fő települési képviselő 

részvételével, 6 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
21/2025. (II.12.) határozata 

az önkormányzat 2024.évi közművelődési tevékenységéről szóló beszámoló elfogadásáról 

 

Szákszend Község Önkormányzatának képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza: 

1. Elfogadja Takács Tímea művelődésszervező beszámolóját az önkormányzat 2024. évi közművelődési 

tevékenységéről az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal.  

2. Megköszöni az elmúlt évben végzett eredményes munkát. 

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: 2025. február 14. 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. Tomayer Tamás jegyző 

 

17. NAPIRENDI PONT: 
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Beszámoló a Propaganda 17. Bt. 2024. év sajtómunkájáról, kommunikációs és PR tevékenységéről  

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Salamon Gyöngyi ügyvezető 

 

(Papp Attila Csaba): Salamon Gyöngyi a Propaganda 17. Bt. ügyvezetője elkészítette a 2024. év 

sajtómunkájáról, kommunikációs és PR tevékenységéről a beszámolóját.  

A beszámoló részletezi: 

• a település weboldalára felkerült cikkeket, 

• a weboldal látogatottsági adatait. 

 
Havasiné Orbán Ildikó a Szociális-kulturális és Sportbizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta 

a napirendi pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

Bodányi Endre Lajos az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a 

napirendi pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 6 fő települési képviselő 

részvételével, 6 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
22/2025. (II.12.) határozata 

a Propaganda 17. Bt. 2021. évi beszámolója elfogadásáról 
 

Szákszend Község Önkormányzatának képviselő-testülete elfogadja a Propaganda 17. Bt. (2800 

Tatabánya, Győri út 4.) 2024.évi beszámolóját az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal elfogadja. 

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: 2025. február 14. 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. Tomayer Tamás jegyző 

 

18. NAPIRENDI PONT: 

Kérdés, interpelláció 

 

Papp Attila Csaba polgármester tájékoztatta a képviselő-testületet, hogy a településre tervezett 

szélerőművekkel kapcsolatban február 26. napján 13 órakor lesz egyeztetés a cég képviselőivel, illetve 

részt vesz rajta a település főépítésze is.  Kéri a képviselőket, aki tud vegyen részt a megbeszélésen. Az 

érintett cég a helyi építési szabályzat módosítását kezdeményezte, állnák a költségeit is. 

 

Veréb Zoltán képviselő feltette a kérdést, hogy hova tervezik ezt telepíteni? 

Papp Attila Csaba polgármester elmondta, hogy a laktanya utáni területen, a Burgán túl a két ér közötti 

területen. A szendi részen is terveznek. Térképen meg tudja mutatni. 4 darab szélerőművet akarnak 

telepíteni, azért jelöltek meg több területet, mert nem tudják, hogy a tulajdonosokkal hogyan tudnak 

megegyezni. Dadon is szeretnének, 2500 négyzetméterre lenne szükségük egy darabhoz.  

Veréb Zoltán képviselő elmondta, hogy környezetvédelmi szempontokat is mérlegelni kell.  

Papp Attila Csaba polgármester elmondta, hogy a cég megnézte, hogy ne Natura2000-es területet 

érintsen. A cég már tárgyal egyes területek tulajdonosaival. A megbeszélésen választ kaphatnak a 

kérdéseikre. 
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Veréb Zoltán képviselő elmondta, hogy a környezeti hatásokat is figyelembe kell venni a döntésnél.  

Papp Attila Csaba polgármester elmondta, hogy a hasznokat is figyelembe kell venni.  

Veréb Zoltán képviselő elmondta, hogy ha a cégnek lesz telephelye, akkor iparűzési adót is kell 

fizetnie.  

Papp Attila Csaba polgármester elmondta, hogy a megbeszélésen mindenki fel tudja tenni a kérdéseit. 

Elmondta, hogy február 18-án a Győri utca egy részén tervezett áramszünet lesz. Elmondta, hogy a 

facebook csoportban ismét téma volt a kamionforgalom. Megnézte, a táblák kint vannak. Jött egy 

észrevétel, hogy a táblák nem egyértelműek, de egyeztetett a rendőrséggel és a közútkezelővel, 

elmondták, hogy a 13-on dupla tiltótábla van. Kérte a rendőrkapitányt, hogy ellenőrizzék, aznap küldött 

is ki embert. Kapott ígéretet a fokozott ellenőrzésre a településen. Elmondta, hogy felmerült az eladásra 

szánt ingatlanok közművesítése. Utána nézett ennek, kért árajánlatokat. Kapott adatot a vízműtől, az E-

ontól, illetve a gázosoktól. Sok tervezői munka van, amelyről külön kellett volna még kérni. A gázcsonk 

berakása ingyenes. 1,5-3 millió forint között lenne egy telek közművesítése. A következő munkaterv 

szerinti ülésen szeretne a hasznosításról tárgyalni. Először közművesítés nélküli szeretné az ingatlanokat 

eladásra kínálni. Feltette a kérdést Veréb Zoltán képviselőnek, hogy sikerült-e az aszfalt ügyében előre 

lépni? 

Veréb Zoltán képviselő elmondta, hogy már megvan az aszfalt. Véleménye szerint várják meg a jobb 

időt a munkára. Először a falun belül csinálják meg a problémás részeket, utána a telepen. 

Klestenitz Miklós alpolgármester elmondta, hogy a zöldhulladék lerakását megszüntették a 

kanyarban. Arra gondolt, hogy a régi téglagyár helyén létre lehetne hozni egy bekerített zöldhulladék 

tárolót. Heti 2-3 órában vennék át a zöldhulladékot. Bizonyos mennyiség összegyűjtése után 

összeaprítanák. Az ágdarálót javasolja bérelni, mert új megvásárlása költséges, ahhoz, amennyit 

használnák. A zöldhulladékot elkezdték a határban széthordani.  

Papp Attila Csaba polgármester elmondta, hogy gondolják át, hogy hány négyzetméterre lenne 

szükség. Szerinte kamerát is ki kellene oda helyezni, a kamerarendszer elbírna még egyet. A következő 

testületi ülésre készít egy költségszámítást, hogy kb. mennyibe kerülne az udvar kialakítása.  

Klestenitz Miklós alpolgármester elmondta, hogy heti egy nap lehetne vinni a hulladékot, hétvégét 

javasolja.  

Papp Attila Csaba polgármester javasolta, hogy nézzék meg a területet.  

Takács Tímea bizottsági tag feltette a kérdést, hogy ezt ki fogja kezelni? 

Papp Attila Csaba polgármester elmondta, hogy ha megvalósul, el tudja képzelni, hogy Gézával meg 

tudják oldani. Akár megbízással is foglalkoztathatnak majd valakit. Az aprításnál pedig a gép bérlése 

mellé kérnek személyzetet is.  

Klestenitz Miklós alpolgármester elmondta, hogy a polgárőr egyesületnek problémát okoz az, hogy 

hol kezeljék az adminisztrációt. Nincs hol tárolniuk a dokumentumokat. Kértek helységet az 

önkormányzattól, de nem tudnak nekik biztosítani. Felmerült irodakonténer beszerzése. 

Veréb Zoltán képviselő feltette a kérdést, hogy meg lehetne-e oldani, hogy az önkéntes 

tűzoltóegyesület épületébe mennének? 

Klestenitz Miklós alpolgármester feltette a kérdést, hogy ott elég lenne-e egyáltalán a hely? 
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Palotai Bence képviselő elmondta, hogy kivették az összes válaszfalat. Egy teret csináltak, lesz majd 

benne egy 2-szer 2-es vizesblokk. Emellé még egy raktárhelyiséget fognak csinálni az eszközöknek.  

Klestenitz Miklós alpolgármester feltette a kérdést, hogy nem olyan nagy a tér, hogy ott elférjenek 

mellettük? 

Papp Attila Csaba polgármester elmondta, hogy véleménye szerint nem jó, ha közösen használnák az 

épületet. Feltette a kérdést, hogy mennyibe kerül egy irodakonténer? 

Klestenitz Miklós alpolgármester elmondta, hogy egy személy munkájára alkalmas konténer 

elektromos hálózattal szigetelve 990.000 Ft+ÁFA.  

Papp Attila Csaba polgármester elmondta, hogy ezt az önkormányzat venné meg. Ezt a későbbiekben 

más célra is lehetne használni.  

Veréb Zoltán képviselő feltette a kérdést, hogy hova lenne elhelyezve? 

Klestenitz Miklós alpolgármester elmondta, hogy bárhova.  

Papp Attila Csaba polgármester elmondta, hogy az öltöző mögötti területre. Véleménye szerint ez 

egy jó megoldás.  

Veréb Zoltán képviselő feltette a kérdést, hogy ezen kívül van más opció? 

Papp Attila Csaba polgármester elmondta, hogy felmerült a szendi focipályánál az öltöző is, ott nincs 

áram. 

Klestenitz Miklós alpolgármester elmondta, hogy ott az áram helyreállítása annyi lenne, mint egy 

konténer beszerzése.  

Papp Attila Csaba polgármester elmondta, hogy szerinte a konténer vásárlásában kell gondolkodni. 

Klestenitz Miklós alpolgármester elmondta, hogy a problémákat meg kell hallani.  

Papp Attila Csaba polgármester elmondta, hogy ezért kérte a posta épületét. Elmondta, hogy nincs 

szándék az eladásra, de bérelni lehet.  

Klestenitz Miklós alpolgármester elmondta, hogy szeretné, hogy a roncsautókat elvinnék 

közterületről. Kéri az érintettek felszólítását. Vannak roncsok a Fő utcán, Kis utcán.  

Veréb Zoltán képviselő elmondta, hogy a roncsautók mellett mást is tartanak közterületen.  Kéri a 

megbontott szilárd járdaburkolatok építkezés utáni visszaállításának kötelezését. 

Palotai Bence képviselő elmondta, hogy az avarégetést önkormányzati rendelet szabályozza, hogy 

mikor és milyen formában lehet égetni. Az alpolgármester úrral egyeztetett erről. A szákszendi rendelet 

szeptember 15. napjától november 15. napjáig, majd március 1-től április 30-ig engedi a kerti hulladék 

égetését a leírt szabályok szerint. Utána nézett az idő kitolásának. Az OTSZ szerint kerti hulladékot tilos 

égetni. A tiltás alól a helyi önkormányzat rendeletben felmentést adhat, szabályozva a körülményeit, 

idejét. Alpolgármester úrnak volt egy javaslata, hogy ezt kitolhatnák ezt az időintervallumot szeptember 

1-től május 30-ig. A rendeletet egy dolog írja felül az országos tűzgyújtási tilalom.  
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Dr. Tomayer Tamás jegyző elmondta, hogy a tűzgyújtási tilalom nem vonatkozik magánterületre. A 

tűgyújtási tilalom a közterületekre és külterületekre vonatkozik. Elmondta, hogy avart égetni addig tilos, 

ameddig az önkormányzat nem hoz rá felhatalmazó rendelkezést.  

Papp Attila Csaba polgármester elmondta, hogy utánanéznek, és majd napirendre veszik a témát. 

További kérdés, hozzászólás nem volt, így Papp Attila Csaba polgármester megköszönte a 

jelenlévőknek a figyelmét, a képviselő-testület nyílt ülését 18 óra 2 perckor bezárta.  

k.m.f. 

 

Papp Attila Csaba         Dr. Tomayer Tamás 

 polgármester             jegyző 

 

 


